Дума
Суксунского городского поселения
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
от _______________

№_________

О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

Суксунского городского поселения,

утвержденные решением Думы

Суксунского городского поселения

от 22.08.2013 № 278

В соответствии  со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев представленный главой Администрации Суксунского муниципального района проект решения Думы Суксунского городского поселения  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Суксунского городского поселения, утвержденные Решением Думы Суксунского городского поселения от 22.08.2013 № 278 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Суксунского городского поселения», учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения от ____________, Заключение Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Суксунского городского поселения от _______№ _____,
Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Суксунского городского поселения, утвержденные решением Думы Суксунского городского поселения от 22.08.2013 № 278 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Суксунского городского поселения», следующие изменения:
1.1. в части II слова «Код вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства принят согласно проекту Классификатора видов разрешенного использования и соответствующих им видов деятельности» исключить.

1.2. статью 1 части II изложить в редакции,  согласно приложению;
1.3. статью 2 части II исключить;
1.4. в Карте территориального зонирования населенных пунктов Суксунского городского поселения  условное обозначение «ЖУ» заменить на «Ж1», слова «зона усадебной застройки» заменить словами «зона застройки индивидуальными жилыми домами».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новая жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте Суксунского муниципального района по адресу в сети Интернет: http://www.suksun.ru.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы Суксунского городского поселения по социальной политике, безопасности, благоустройству и инфраструктуре (председатель Утемов А.А.).

Глава городского поселения –

председатель Думы Суксунского

городского поселения

В.Г. Шаров